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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА


ООУ ______________________________________________________________________
Место, општина ____________________________________________________________
Учебна година ____________________________________




ПЕДАГОШКА ЕВИДЕНЦИЈА
ЗА ДОДАТНА НАСТАВА





Наставник
_______________________________



Датум
РАСПОРЕД  НА  ДОДАТНА НАСТАВА
	Временски период
од ______________ год. 
до ______________ год.
	Број на планирани часови во неделата
	Предвиден/и ден/денови во неделата
	Време во текот на денот

	

	
	
	

	

	
	
	



ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА ДОДАТНАТА НАСТАВА
	Наставен предмет

	



	Планиран број на ученици и од кои паралелки

	



	Временски период 

	



	Општа цел

	



	Резултати од учењето

	



	Начин на реализација

	



	Начин на вреднување

	



	Начин на користење на резултатите

	



	Потребни средства/ресурси

	




стр. 1
ГОДИШЕН ПЛАН И ПРОГРАМА НА ДОДАТНАТА НАСТАВА
	Ред. бр.
	Резултати на додатната настава 
	Број на планиран/и час/часови 
	Датум/и за реализација 
	Име и презиме на учениците кои треба да присуствуваат и во која паралелка се запишани

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


стр. 2
ЕВИДЕНЦИЈА НА РЕАЛИЗИРАНИТЕ ЧАСОВИ НА ДОДАТНАТА НАСТАВА[footnoteRef:1] [1:  Се пополнува по реализацијата на часовите						 стр. 3] 

	Ред.
бр.
	Датум
	Час на додатна настава - содржина
	Забелешка
(дали се одржани часовите, причина за неодржување, ако се презакажани - за кој датум)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


СПИСОК НА УЧЕНИЦИТЕ ВКЛУЧЕНИ ВО ДОДАТНАТА АКТИВНОСТ И ПРЕГЛЕД НА НИВНАТА РЕДОВНОСТ
	Ред.бр.
	Име и презиме на ученикот/ученичката
	Паралелка во која е запишан/а ученикот/
ученичката
	Изостаноци
	Вкупно изостаноци на ученикот/
ученичката

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


стр. 4
СЛЕДЕЊЕ И ПРОЦЕНКА НА ПОСТИГАЊАТА НА УЧЕНИКОТ/УЧЕНИЧКАТА ВО ДОДАТНАТА НАСТАВА
	Ред.
бр.
	Име и презиме на ученикот/
ученичката
	Паралелка во која е запишан/а ученикот/
ученичката
	БЕЛЕШКИ[footnoteRef:2] [2:  За овие согледувања задолжително се известува родителот/старателот на ученикот/ученичката 
стр. 5] 

(постигнати резултати, препораки за вклучување во натпревари, здруженија надвор од училиштето итн.)

	
	





	
	

	
	





	
	

	
	





	
	

	
	





	
	

	
	





	
	

	
	





	
	

	
	





	
	

	
	





	
	



АНАЛИЗА  НА  УСПЕШНОСТА  НА ДОДАТНАТА НАСТАВА 
(општо: заклучоци, реализираност на поставените цели, предлози за подобрување итн.)

	



























Статистички податоци за додатната настава


	Ученици
	[bookmark: _GoBack]Годишен план и програма на додатната настава

	
	
Машки
	
Женски
	
Вкупно
	
Планирано
	
Реализирано
	
Нереализирано

	Планирани ученици  за додатна настава
	
	
	
	
	
	

	
Посетиле
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